
Repuauxn r KosoyFs - Kosova Cumuunyert
RepuauKA Kosova- Repuettc op Kosovo

858 . NJOIiTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUE
Sipas Nenit 43.V dhe 44.2 ft Rregullave dhe Udh\zuesit Operottv te Prokurimit publik

TituIIi i Kontratds: ..NDiiRTfMI DHE AsF,ALILTIMI I RRUGiis TINJA YoLU Rr.
NEPiiRBISHT'

Numri i aktivitetit te prohurimit:

Nr. i prokurimfit' (tD6-23-11723,-5-2-7

Nr i brendsh6tn 6P,6-23-026-s-2-r

Re;zuliati i aktivitetit td prokurimit:

Komana e MamushEs - Zyfa e Prokuiimit,
pergjegjshijm me gmimin me td ul6t: AIB
totale te ofeftes prej: 107,02S.99 €.

17"11.2023

Kdshitli juridike: Qdo pal€ e interesuar e cila mendon se td drejtat er tij/saj jand shkelur nga veJrfir{i i
autoritetit kontraktues giadd kryerjes si! kdtij aktiviteti t€ prokurrimit, mund tC b6ji kirkef,E p6r
rishqyrtim pran€ Autoritetit Kontraktugs, ni bazd t€ nenit 108/A tE Ligiit Nr. 04/L-042 pir proklrrimin
Publik td Republikds se K. osOvds, i ndry'shuar dhe plot6suar me ligiirr Nr. 041L-237, ligiin Nr. 05fl1-0b8
dhe ligiin Nr. 05/L-092 ne adresdn e Autoritetit Kontraktues, pirmes platformds elektronike.

shp€rlblen me k<lntratd Grupin e Operatorit Ekonofrnilk td
CONSTRUC'UON SH.P.K.; Infra-Plus SH.P.K. n$ vlqr€

ipal
tKeti; formulari i bashkdngjiten edhe letrat stanparde te njoftirne ve: 842,1145 dhe 846.( shtoni letra njoftuese si

l:Y',l1'1,Td raportohet nd gdo dokument apo kdrkesd ne lidhjb Ine aktivitetin e prokurimit.

B58 - NJOF'TIM MBI VENDIMINI E AUTORIB58 - NJOF'TIM MBI VENDIMINI E AUTORITETIT I{IONTRAKTUES

- Kouuua e MauusnEs

Nr,, Emri dhe adresa Qperatordve Ekonomik pjes€marrds Vlera totale e

ofertave

I
Grup i Operatoreve Ekonomilt AAI] CONSTRUCTION
SH.P.K.; Infra-Plus SH.P.Ki ,

LUAN HARADINAJ SOL 1 TTY.] NR.4. PRISHTINE
107.028.99 €

2.



Mamushd mE: 17 .l:1,.2023

Komuna e Mamush€s- Zyra e Prokurimlt

Pir: Grupin e operator€ve [konomik: {AB C0NSTRUCTION sII.p.K.; Infra-plus sll.p.K.-prlJnting

Nr. i prokurimita {tt}, 6-23 -l 17 2B-5- 2 - t
Nr i brendshdrn 60,6-23-026-5-2-r

Titulli:
NDIIRTIMI DHE ASFALLTIMI r nlnucEs rrNJA yoLU Rr. MANrusHii-NrpiiRsrFHT

Republika e Kosovds - Kosova Cumhruriyeti
Republika Kosova - Repubtic of Kosiovo

Mamuga Belediyesi-- Komuna e Mamushds
Opltina 5a -.Murnicipality Of Marmusa

845 - Let€r standarde p6r esin e suksessh6m

Juve ju eshtd dhene kontrata me gminJirr e saklesuar ne tenderin tuaj dhe ne pajtim me
kushtet e dosjes se tenderit.

afatit dhe

Dhenia e kontrates eshte e perkohshrner dhe nuk pdrben nje marreveshje kontraktuale dpri ne
skadimit te intervalit, giatd lti cilit oferttlesit e pasuksesshi)m ntund tii kdrkojne shqyrtimin n tunQi*it.

Eashkdngjitur me keJ€ let6r pshtd vendimi pdr dhenie td kontrates

Me respekt,

Gazmend Gashi

Etnri dhe mbiemri i Zyrtarit tii Prokurimit

3. Kio let\r dshtii piir ofertuesin ft qilit i dshtd dhlpn\ kontrata
" Td rapnrtohet nd gdo dokument apo kdrkesd nd lidhje me aktivitetin e prokurimit.
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I nderuar Z. Arlind Buzhala 
:

Faleminderit qe moret pjese ne procpduren e lartshdnuar te prokurimit publik. procedura eiiht€
udlrehequr nd pajtirn me Ligiin per Prokurimin Publik Nr. 04lL-A42, i ndryshuar dhe plotesrJ:lr rfie
ligiin Nr. 04lL-237,ligiin Ni. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,siq c,itohet nd vazhdim ;Lpp 

'1.
Tenderi juaj 6shte vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dtrre kdrkesave td dh€na nd njoftimin perl enden 1ua1 eshte vlerestBr me kujdes sipas kushteve dtrre kdrkesave td dh€na nd nioftimitn oer
kontrate dhe ne dosjen e tenderit.

Kerni kenaqdsine te ju njoftojm6 se ju keni dordzuar tenderin e pirgiegishdm me gmimin rn&! t6
ul6t, si pergiigje ndaj k€rkes6s pdr ten$erin nd lidhje me aktlitetrn 

" 
piot"timit te lartcekur.


